MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Na 1596/2023 Em 12 de junho de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 5862/2023 de 16/06/2023 10:27
Documento: Resposta rlo l à li)dilação :lo 278r1/2023
Interessado: PREFEri URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

/\4D. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

: . .. - ' '-' ' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
lnalcaçao n' 2784/2023, de autoria do Vereador ALUISIO BOI sobre o assunto,

e Esinformamos, conforme mi(atend da o prestada pelo Departamento Autónomo de Água

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

6 DOS SANTOS
nete